
平成 23 年 11 月 28 日 
お得意様各位 
                              東和薬品株式会社 

                           

 
トラネキサム酸カプセル２５０ｍｇ「トーワ」の供給について 

 
永らく品薄状況にあり、販売のコントロールを実施しておりましたトラネキサム酸カプ

セル２５０ｍｇ「トーワ」に付きまして、今般安定供給の目途がたち、全包装品について

製品出荷コントロールを解除させていただく運びとなりましたことをご案内申し上げます。

その間大変なご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますとともに、引き続き弊社

製品にご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 


